会 议 纪 要
川康纪要〔2020〕02号

四川省康复医学会秘书处

四川省康复医学会第五届常务理事会第三次会议纪要

（常务理事扩大会议）

会议时间：2020年 6月 3日 16:00-17:00

会议地点：腾讯会议

主 持 人：邓绍平

参会人员：常务理事，监事会、秘书处成员，分支机构负责人

应到 72人，实到 69人（车国卫、朱精强、吴青 3人请假）

记录整理：李长春

会议内容：

一、总结学会疫情防控工作；

二、传达沈骥书记调研社会组织会议精神；

三、表彰抗击新冠病毒先进；

四、总结学会前期工作部署下半年工作任务；

五、加强组织建设，动员复会；

六、公布 2020年四川省康复医学会省级 I类继教项目 ；

七、启动收取个人会费相关事宜；

八、学会资金做定期存款；

九、聂采现继续任职秘书长意见。

纪要如下：

四川省康复医学会第五届常务理事会第三次会议参会代表69人，

会议通过无记名投票，赞成 69票，反对0票，弃权0票。通过了以下

内容：

一、组织建设

1. 同意在抗击新冠肺炎疫情中所起重要作用和贡献的呼吸专委会

和重症医学专委会升格为分会。

2. 同意抗疫突出贡献者黄晓波主任委员增补为常务理事，吴小玲

副主委增补为理事。

3. 常务理事张标因超职数请辞，同意德阳市人民医院黄卫担任五

届常务理事。

4. 同意聂采现同志继续担任四川省康复医学会秘书长职务。

5. 同意表彰抗疫先进个人。援鄂、援外、援甘、援成都公卫及定

点收治医院一线医护人员151人（另附名单）。

6. 审议通过了学会前期工作及下半年工作任务及复会等。

二、学会定期存款

同意将学会大部现金（750 万）定期三年存入开户行中国工商银行

青羊宫支行。年利率为 3.57%。

三、收取会费

同意启动收取个人会费及标准，同意单位团体会员会费标准。

1. 个人（专科）会员：首次收取个人会费，100元/年，可自愿选

择一次缴纳四年会费。以理事会、分会、专委会、学组为单位，首次收

取个人会费。凡在本学会各级组织包括理事会、分会、专委会、学组等

委员均应按规定带头缴纳。

2. 单位团体会员：单位会员按年度一次性缴纳会费。会长（副会

长）单位12000元/年；常务理事单位 8000 元/年；理事及主委（副

主委）单位4000 元/年；其他普通单位会员 2000元/年。企业单位会

员参照会长单位会费标准缴纳会费。

四川省康复医学会秘书处 2020年6月11日